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Skoleband på Strib Skole 

 

Er der en musiker gemt i dig? 

Trommer du på alt, der har en lyd? Eller kunne du bare godt tænke dig at spille på et instrument. 

Så er det her noget for dig! 

Målet er at starte et band. Vi kommer ikke på turne`, men vi bliver så gode, at vi kan spille nogle sange 

sammen som et ægte band og optræde på skolen. 

Der er mulighed for at spille på instrumenter som: bas – guitar – trommer – keybord – synge i mikrofon eller 

spille på et instrument, som du har lært at spille på i musikskolen. 

Du vil få lov til at være med til at bestemme, hvad der skal spilles. 

Spiller du allerede i musikskolen er det gratis at deltage. 

 

Kor på Strib skole 

 

Strib skoles kor er for dig, der elsker at synge, og som gerne vil have en masse dejlige musikoplevelser 

sammen med andre jævnaldrende. 

Vi skal synge! – og vi skal synge meget forskelligt, fra almindelige sange over kanons til flerstemmig sang. 

Børnene stifter her bekendtskab med at synge i kor og forudsætningen for at deltage er, at man har lyst til at 

synge.  

Vi er i løbet af året ude at optræde forskellige steder bl.a. Vinterfestivalen, fælleskommunal kordag, 

julegudstjeneste, Lucia og ved mange arrangementer på Strib Skole. 

Meld dig til: 

Spirekor for 2. Klasse 

Korskole for 3. og 4. Klasse 

Skolekor for 5. til 9. Klasse 

Spiller du allerede i musikskolen er det gratis at deltage 
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Musik og bevægelse 

Musik og bevægelse henvender sig til elever der går i 0. og 1.kl.    

I undervisningen stimulerer og udvikler vi elevernes evner og glæde for musik i fællesskab med andre. 

Vi synger, spiller og leger, mens vi øver musiske begreber som dynamik, tempo, periode og 
pulsfornemmelse.  

Der er musiske, sansemæssige og motoriske udfordringer, som giver eleverne en god musisk og social 
indgang til Musikskolens videre aktivitet.  

  Undervisningen foregår på hold med max. 12 elever.  

 

  

2. klasse: Musik & rytmik. 

  

Holdundervisning: Ca. 8-12 elever i 45 minutter. Musik- og rytmikundervisning er specielt tilrettelagt for at 
forberede eleverne på den egentlige instrumentalundervisning. Elevrne introduceres til musikkens verden 
gennem sang, dans, sanglege og spil på instrumenter. Undervisningen tager udgangspunkt i blokfløjte eller 
slagtøj. Vælg ved tilmeldingen: Blokfløjtehold eller slagtøjshold. 

 

 
 

4. - 7. klasse: Blokfløjte 
  

Holdundervisning: 4 - 6 elever. Blokfløjten tilhører en stor familie med 4 medlemmer: 
Sopran-, alt-, tenor- og basblokfløjte. Du vil lære blæseteknik og nodekendskab. I løbet af relativ kort tid kan 
du opnå en sådan færdighed, at du vil være i stand til at deltage i sammenspil. 
  

 

 


